PAGE

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от 09 июня 2017 года                          № 146
О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения

Кемское от 23 декабря 2016 года № 130
Рассмотрев представление Главы сельского поселения, Совет сельского поселения Кемское  Р Е Ш И Л :
1. Внести в решение Совета сельского поселения Кемское от 23 декабря 2016 года № 130 «О бюджете сельского поселения Кемское на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов » следующие изменения:

          1.1. В пункте 1:

- в подпункте 1(а) «общий объем доходов» цифры «2 395,0» заменить цифрами « 3 733,6»;

- в подпункте 1(б) «общий объем расходов…» цифры «2 417,3» заменить цифрами «3 755,9».
1.2.Дополнить пунктом 10 следующего содержания «Утвердить на 2017 год объем межбюджетных трансфертов, получаемых бюджетом сельского поселения Кемское из бюджета Вытегорского муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями в сумме 161,3 тыс. рублей».
1.3.Пункты 10,11,12,13,14,15,16,17,18 считать пунктами 11,12,13,14,15,16,17,18,19.

2. Приложения  1, 2, 5, 6, 7 изложить в редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5  к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                                    Г.А.Ширяева